AirCoat Elektrostatikpistole
GM 2000EAC
AirCoat Electrostatic Gun
GM 2000EAC
Ausgabe/Edition 05/2005
  Seite/Page 2
Inhaltsverzeichnis Contents
          Absatz   Seite

Produktübersichte
Seite/Page 5
Bestellinformationen Ordering Information
• Wählen Sie die Art des Düsensystems
(Rundstrahl oder Flachstrahl) aus.
• Select the type of nozzle system (round
jet or flat jet).
• Bestimmen Sie das notwendige
Steuergerät.
• Determine the controller required.
• Bestimmen Sie die notwendige
Düsengröße.
• Determine the necessary nozzle size.
• Bestimmen Sie das weitere Zubehör, wie
Schläuche, Kabel, etc.
• Determine the other accessories such as
hoses, cables, etc.
x
x
4.1 Pistolen                                                        4.1 Guns
x
0179013 Sprühpistole GM 2000EACR Spray gun GM 2000EACR
x Die GM 2000EAC ist eine
elektrostatische AirCoat Pistole mit einer
Rundstrahlzerstäubung. Im Lieferumfang
ist eine Düse R15 sowie 11 m (36 ft)
Verbindungskabel zum Steuergerät
enthalten.
The GM 2000EACW is an electrostatic
AirCoat gun with round jet automisation.
The delivery specification includes a R15
nozzle plus an 11 m (36 ft) connection
cable to the controller.
0179045 Sprühpistole GM2000 EACR
Sonderlänge
Spray gun GM2000 EACR special
x wie GM 2000EAC R, jedoch kann die
Länge des Verbindungskabels gewählt
werden. Es sind folgende Längen
erhältlich: 15 m (49 ft), 20 m (66 ft), 25 m
(82 ft), 30 m (98 ft)
like GM 2000EAC R, however the length
of the cable connection can be selected.
There is available the following lengths:
15 m (49 ft), 20 m (66 ft), 25 m (82 ft), 30
m (98 ft)
0179014 Sprühpistole GM 2000EACFB Spray gun GM 2000EACFB
x Die GM 2000EAC F ist eine
elektrostatische AirCoat Pistole mit
Flachstrahlzerstäubung. Der
Lieferumfang beinhaltet 11m (36 ft)